

# Årsredovisning

## Media by MK AB

Org.nr 559240-3603

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Malin Knutsson Nedanovski, Styrelseledamot  
2023-07-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Media by MK AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Växjö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inrednings- och stylistverksamhet inom privat- och företagsmiljö. Bolaget sysslar även med homestyling vid försäljning av bostäder samt redaktionella inredningsuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	30	169	317
Resultat efter finansiella poster	0	0	193
Soliditet (%)	88,1	49,6	59,0
Balansomslutning	77	190	289

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att verksamheten varit mer begränsad under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	107 937	-38 469	94 468
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-38 469	38 469	0
Årets resultat			-26 493	-26 493
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>69 468</b>	<b>-26 493</b>	<b>67 975</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 468
årets förlust	-26 493
	<b>42 975</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	42 975
	<b>42 975</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		30 426	168 915
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>30 426</b>	<b>168 915</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-37 905	-56 926
Personalkostnader	2	-18 727	-197 456
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 632</b>	<b>-254 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 206</b>	<b>-85 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-287</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 493</b>	<b>-85 469</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	47 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>47 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-26 493</b>	<b>-38 469</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-26 493</b>	<b>-38 469</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

***Omsättningstillgångar***

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	75 000
Övriga fordringar	2 495	17 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 495</b>	<b>102 701</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	74 696	87 700
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>74 696</b>	<b>87 700</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>77 191</b>	<b>190 401</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>77 191</b>	<b>190 401</b>
-------------------------	---------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 468	107 937
Årets resultat		-26 493	-38 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 974</b>	<b>69 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 974</b>	<b>94 468</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	30 298
Övriga skulder		1 217	57 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 217</b>	<b>95 933</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>77 191</b>	<b>190 401</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Växjö 2023-07-30

*Malin Knutsson Nedanovski*  
Malin Knutsson Nedanovski  
Verkställande direktör